

1149 Доставка на оригинални тонери и други консумативи за печат за копирни и печатащи устройства с различни марки за нуждите на МОСВ, съгласно Рамково споразумение № СПОР 8/ 16.05.2017

РОЕЛ 98 ООД оферта

Ценова оферта - част I

#	Описание на консуматива (марка и модел на копиращите/печатащи устройства, с които е съвместим)	Коефициент	Единична цена в лв. без ДДС	Обща цена в лв. без ДДС
1	[TO100] Brother - Касета със синьо мастило, продуктове № LC125XLC, капацитет за 1 200 стр. за мастилено-струйни у-ва (DCP-J132W, DCP-J152W, DCP-J4110DW, MFC-J4410DW, MFC-J4510DW, DCP-J552DW, DCP-J470DW, MFC-J6520DW, MFC-J6920DW)	1	29,26 лв.	29,26 лв.
2	[TO101] Brother - Касета с червено мастило, продуктове № LC125XLM, капацитет за 1 200 стр. за мастилено-струйни у-ва (DCP-J132W, DCP-J152W, DCP-J4110DW, MFC-J4410DW, MFC-J4510DW, DCP-J552DW, DCP-J470DW, MFC-J6520DW, MFC-J6920DW)	1	29,26 лв.	29,26 лв.
3	[TO102] Brother - Касета с жълто мастило, продуктове № LC125XLY, капацитет за 1 200 стр. за мастилено-струйни у-ва (DCP-J132W, DCP-J152W, DCP-J4110DW, MFC-J4410DW, MFC-J4510DW, DCP-J552DW, DCP-J470DW, MFC-J6520DW, MFC-J6920DW)	1	27,86 лв.	27,86 лв.
4	[TO103] Brother - Касета с черно мастило, продуктове № LC129XLBK, капацитет за 2 400 стр. за мастилено-струйни у-ва (MFC-J6520DW, MFC-J6920DW)	1	44,35 лв.	44,35 лв.
5	[TO44] Canon - касета с черен тонер, FX-3, 1557A003, за 2 700 копия (Canon Fax L-200 / Fax-L220 / Fax-L290 / Fax-L295 / Fax-L300 / Fax-L360 / Canon Multipass L60 / Multipass L90)	1	104,99 лв.	104,99 лв.
6	[TO72] Canon - касета с черен тонер, продуктове № CRG728 - 3500B002 за 2 100 или повече страници (Canon i-SENSYS MF4410 Canon i-SENSYS MF4450)	15	102,8 лв.	1 542 лв.
7	[TO77] Canon - касета с черен тонер, All-in-One Cartridge CRG718BK Black - за 3400 страници (Canon i-SENSYS MF8350Cdn; Canon i-SENSYS MF8380Cdw)	2	74,2 лв.	148,4 лв.
8	[TO79] Canon - касета със син тонер, All-in-One-Cartridge CRG718C Cyan - за 2 900 страници (Canon i-SENSYS MF8350Cdn; Canon i-SENSYS MF8380Cdw)	2	175,01 лв.	350,02 лв.
9	[TO80] Canon - касета с червен тонер, All-in-One-Cartridge CRG718M Magenta - за 2 900 страници (Canon i-SENSYS MF8350Cdn; Canon i-SENSYS MF8380Cdw)	2	175,01 лв.	350,02 лв.
10	[TO81] Canon - касета с жълт тонер, All-in-One-Cartridge CRG718Y Yellow - за 2 900 страници (Canon i-SENSYS MF8350Cdn; Canon i-SENSYS MF8380Cdw)	2	175,01 лв.	350,02 лв.
11	[TO182] Kyocera - касета с черен тонер, TK-120, за 7 200 копия (Kyocera FS-1030D)	2	157,62 лв.	315,24 лв.
12	[TO184] Kyocera - касета с черен тонер, TK-130, за 7 200 копия (Kyocera FS-1300D)	2	158,7 лв.	317,4 лв.
13	[TO224] Kyocera - касета с черен тонер, TK-410, за 15 000 копия (Kyocera KM-1620 / KM- 1635/ KM-1650 / KM-2035)	4	122,83 лв.	491,32 лв.
14	[TO251Ky] Kyocera - касета с черен тонер продуктове № TK-475, 15 000 копия (FS-6025MFP, FS-6025MFP/B, FS-6030MFP, FS-6525MFP, FS-6530MFP)	2	75,2 лв.	150,4 лв.
15	[TO252Ky] Kyocera - касета с черен тонер, продуктове № TK-880K, за 25 000 копия (Kyocera FS-C8500dn)	1	285,66 лв.	285,66 лв.
16	[TO253Ky] Kyocera - касета със син тонер, продуктове № TK-880C, за 18 000 копия (Kyocera FS-C8500dn)	1	416,07 лв.	416,07 лв.
17	[TO254Ky] Kyocera - касета с жълт тонер, продуктове № TK-880Y, за 18 000 копия (Kyocera FS-C8500dn)	1	416,07 лв.	416,07 лв.
18	[TO255Ky] Kyocera - касета с червен тонер, продуктове № TK-880M, за 18 000 копия (Kyocera FS-C8500dn)	1	416,07 лв.	416,07 лв.
19	[TO260Ky] Kyocera - касета с черен тонер Black, продуктове № TK-350, 15 000 копия (FS-3920DN, FS-3040MFP, FS-3140MFP, FS-3040MFP+, FS-3140MFP+, FS-3540MFP, FS-3640MFP)	6	154,22 лв.	925,32 лв.
20	[TO271Ky] Kyocera - касета с черен тонер, продуктове № TK-435, 15 000 копия (TASKalfa 180, TASKalfa 220, TASKalfa 181, TASKalfa 221)	3	117,4 лв.	352,2 лв.
21	[TO319] Lexmark - Касета с черен тонер, продуктове № X950X2KG , за 32 000 копия (Lexmark X950DE)	2	129,5 лв.	259 лв.

22	[TO320] Lexmark - Касета със син тонер продукто̀в № X950X2CG , за 22 000 копия (Lexmark X950DE)	2	757,39 лв.	1 514,78 лв.
23	[TO321] Lexmark - Касета с жълт тонер продукто̀в № X950X2YG , за 22 000 копия (Lexmark X950DE)	2	757,39 лв.	1 514,78 лв.
24	[TO322] Lexmark - Касета с червен тонер продукто̀в № X950X2MG , за 22 000 копия (Lexmark X950DE)	2	757,39 лв.	1 514,78 лв.
25	[TO349L] Lexmark - Касета с черен тонер, продукто̀в № 62D2000, за 6 000 копия (Lexmark MX710de/MX711/MX810)	2	228,07 лв.	456,14 лв.
26	[TO350L] Lexmark - Касета с черен тонер, продукто̀в № 52D2H00 , за 25 000 копия (Lexmark MS710/MS810 series)	36	674,68 лв.	24 288,48 лв.
27	[TO359L] Lexmark - Барабан черен (Photoconductor Kit Black), продукто̀в № C950X71G, до 115 000 копия (Lexmark C950/X950)	2	414,73 лв.	829,46 лв.
28	[TO360L] Lexmark - Барабан (Photoconductor Kit Cyan, Magenta, Yellow), продукто̀в № C950X73G, до 115 000 копия (Lexmark C950/X950)	2	1 244,21 лв.	2 488,42 лв.
29	[TO361L] Lexmark - Остатъчен тонер- Waste Toner Bottle, продукто̀в № C950X76G, до 30 000 копия (Lexmark X950)	2	50,04 лв.	100,08 лв.
30	[TO372L] Lexmark - Касета с черен тонер, продукто̀в № C792X1KG , за 20 000 копия (Lexmark C792de)	10	449,68 лв.	4 496,8 лв.
31	[TO373L] Lexmark - Касета със син тонер, продукто̀в № C792X1CG , за 20 000 копия (Lexmark C792de)	10	771,8 лв.	7 718 лв.
32	[TO374L] Lexmark - Касета с червен тонер, продукто̀в № C792X1MG , за 20 000 копия (Lexmark C792de)	10	771,8 лв.	7 718 лв.
33	[TO375L] Lexmark - Касета с жълт тонер, продукто̀в № C792X1YG , за 20 000 копия (Lexmark C792de)	10	771,8 лв.	7 718 лв.
34	[TO381L] Lexmark - барабан, продукто̀в номер 52D0Z00, до 100 000 стр.А4, при 5% запълненост (Lexmark MS710/MX710/MS711/MX711/MS810/811/MX810/811)	40	65,06 лв.	2 602,4 лв.
35	[TO286] Lexmark - касета с черен тонер, корпоративен продукто̀в № 62D2H0E, за 25 000 копия (Lexmark MX710de/MX711/MX810)	1	512,63 лв.	512,63 лв.
36	[TO257Ку] Kyocera - Барабанен модул продукто̀в № DK-130 (Kyocera Ecosys FS 1300D)	2	107,16 лв.	214,32 лв.
Общо				71 008 лв.

1149 Доставка на оригинални тонери и други консумативи за печат за копирни и печатащи устройства с различни марки за нуждите на МОСВ, съгласно Рамково споразумение № СПОР 8/ 16.05.2017

РОЕЛ 98 ООД оферта

Ценова оферта - част II

#	Описание на консуматива (марка и модел на копиращите/печатащи устройства, с които е съвместим)	Коефициент	Единична цена в лв. без ДДС	Обща цена в лв. без ДДС
1	[T0544] Xerox - комплект от 2 шпули с черен тонер, продуктов номер: 106R01277, капацитет по 6 300 копия всяка (Xerox WorkCentre 5016/5020)	2	46,63 лв.	93,26 лв.
2	[T0548] Xerox - касета с черен тонер, Black, продуктов номер: 006R01461, за 22 000 копия (Xerox WorkCentre 7120/7125)	1	113,87 лв.	113,87 лв.
3	[T0549] Xerox - касета с жълт тонер, Yellow, продуктов номер 006R01462, за 15 000 копия (Xerox WorkCentre 7120/7125)	1	176,84 лв.	176,84 лв.
4	[T0550] Xerox - касета с червен тонер, Magenta, продуктов номер 006R01463, за 15 000 копия (Xerox WorkCentre 7120/7125)	1	176,84 лв.	176,84 лв.
5	[T0551] Xerox - касета със син тонер, Cyan, продуктов номер 006R01464, за 15 000 копия (Xerox WorkCentre 7120/7125)	1	176,84 лв.	176,84 лв.
6	[T0568] Xerox - касета с черен тонер, продуктов номер: 006R01182, за 30 000 копия (Xerox WorkCentre Pro 123/128/M123/M128 Xerox CopyCentre C123 / C128)	1	212,56 лв.	212,56 лв.
7	[T0586X] Xerox - касета с тонер цвят High Capacity Black, за 14100 стр., продуктов № 106R02723 (Xerox Phaser 3610dn)	5	301,91 лв.	1 509,55 лв.
8	[T0588X] Xerox - Phaser 3610 Smart Kit Drum Cartridge 113R00773, 85 000 р. (Xerox Phaser 3610dn)	5	115,66 лв.	578,3 лв.
9	[T0592X] Xerox - барабан 013R00589, капацитет 60 000 (Xerox C118/M118/ CopyCentre / WorkCentre 123)	1	204,39 лв.	204,39 лв.
10	[T0594X] Xerox - Барабан 013R00657 Black Print Cartridge за 67 000 копия (Xerox WorkCentre 7120/7125/7220/7225)	1	296,17 лв.	296,17 лв.
11	[T0595X] Xerox - Барабан 013R00658 Yellow Print Cartridge за 51000 копия (Xerox WorkCentre 7120/7125/7220/7225)	1	340,85 лв.	340,85 лв.
12	[T0596X] Xerox - Барабан 013R00659 Magenta Print Cartridge за 51000 копия (Xerox WorkCentre 7120/7125/7220/7225)	1	340,85 лв.	340,85 лв.
13	[T0597X] Xerox - Барабан 013R00660 Cyan Print Cartridge за 51000 копия (Xerox WorkCentre 7120/7125/7220/7225)	1	340,85 лв.	340,85 лв.
14	[T0598X] Xerox - Контейнер за отпадъчен тонер 33000 к. (Xerox WorkCentre 7120/7125/7220/7225)	1	50,3 лв.	50,3 лв.
15	[T0468] Xerox - касета с черен тонер, продуктов номер: 106R01487, за 4 100 копия (Xerox 3220 DN)	10	138,97 лв.	1 389,7 лв.
Общо				6 001,17 лв.

СЕВОП: Софтуер за електронно възлагане на обществени поръчки

Системно време: 12.3.2019 г. 14:10 ч.

1149 Доставка на оригинални тонери и други консумативи за печат за копирни и печатащи устройства с различни марки за нуждите на МОСВ, съгласно Рамково споразумение № СПОР 8/ 16.05.2017

Помощ

Избор на изпълнител

Параметри График Изисквания Образец на ценова оферта Участници Въпроси и отговори

Оферти Оценка Сравнение и избор Тържбно досие Договор с изпълнителя

Всички оферти РОЕЛ 98 ООД оферта Изисквания 1. Предложение за изпълнение на поръчката

Въпроси

1. Предложение за изпълнение на поръчката

Въпросник

9 Въпроси

РОЕЛ 98 ООД

Роберт Левиев
070010377
r.leviev@roel-98.com

100% попълнени

Преглед

1.2. Техническо предложение попълнени

1.2.1. попълнени Минимално изискване

Задължаваме се да изпълним поръчката, съгласно техническата спецификация на артикулите, съдържаща се в образеца на ценова оферта, в пълно съответствие с изискванията и параметрите, посочени в нея.

- Да (Най-добър)
 Не (Най-лош) (Минимално изискване)

1.2.2. попълнени Минимално изискване

Декларираме, че приемаме да доставяме артикулите, предмет на поръчката, в срок до 2 (два) работни дни от подаване на заявка до адрес/и посочен/и от индивидуалния възложител.

- Да (Най-добър)
 Не (Най-лош) (Минимално изискване)

1.2.3. попълнени Минимално изискване

Декларираме, че консумативите, които ще доставяме, съгласно образеца на ценова оферта на индивидуалния възложител, са оригинални, нови, неупотребявани и са произведени от производителя на съответната марка печатаща и копирна техника или от оторизирани от него лица, и при използването на които се запазва гаранцията на техниката, предоставена от производителя, както и че те отговарят на нормативно-установените изисквания за качество и безопасност при употреба от крайни потребители.

- Да (Най-добър)
 Не (Най-лош) (Минимално изискване)

1.2.4. попълнени Минимално изискване

Декларираме, че гаранционният срок на артикулите ще бъде съгласно предложението от нас в техническата ни оферта към Рамково споразумение № СПОР-8 от 16.05.2017 г., който започва да тече от датата на подписването на приемо-предавателен протокол, удостоверяващ приемането на стоките.

- Да (Най-добър)
 Не (Най-лош) (Минимално изискване)



Александър Миличин
Исход

Дейности

Публикувани процедури за РС

Събиране на заявки

Рамкови споразумения

Мини-процедури

Документен център

Съобщения

Известиявания

Календар

Персонална информация


Информационно табло

Фирмен профил

Моят профил

Контакти

Лице за контакт:

 Александър Миличин
029406690
amilichin@moev.government.bg

1.2.5. попълнени Минимално изискване


Декларираме, че при изготвяне на офертата ни са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд.

- Да (Най-добър)
 Не (Най-лош) (Минимално изискване)

1.2.6. попълнени Минимално изискване

Декларираме, че приемаме условията за изпълнение на обществената поръчка, заложен в приложения проект на договор.

Документи към въпроса:

 Pr_3_projekt_na_dogovor.pdf 281 Kb

- Да (Най-добър)
 Не (Най-лош) (Минимално изискване)

1.2.7. попълнени Минимално изискване

Настоящото предложение е валидно 2 (два) месеца от крайния срок за подаване на офертите.

- Да (Най-добър)
 Не (Най-лош) (Минимално изискване)

Предишен

2 от 2 Групи въпросници



Проектът е осъществен с финансовата подкрепа на Оперативна програма "Административен капацитет", съфинансиран от Европейският съюз чрез Европейския социален фонд
Възложител: ЦОФП към МФ
Изпълнител: [НероПро](#)

СЕВОП v4.5.1401.0. Page times (ms) Server init:0 load:1062 prerender:1171 Total:1187 Browser load:961 latency:41

